

Договір підряду № 121

м.Жашків

« 09 » грудня 2022 року

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство «Жашківська багатопрофільна лікарня» Жашківської міської ради, в особі директора Левченка Юрія Євгенійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, **ПІДРЯДНИК:** Приватний підприємець Женжіров Сергій Анатолійович в особі Женжіров С.А., що діє на підставі Свідоцтва № 353433 ср. ВО1 від 03.03.2000р., (надалі іменується «Виконавець»), з другого боку, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», керуючись з урахуванням особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (далі - особливості), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ЗАМОВНИК доручає, а ПІДРЯДНИК, на свій ризик, в межах договірної ціни приймає на себе обов'язки, власними або залученими силами, виконувати роботи на капітальний ремонт з монтажу системи киснезабезпечення в КНП «Жашківська багатопрофільна лікарня» Жашківської міської ради по вул. Лікарняна, 19 в м.Жашків Черкаської області (за кодом ДК 021 2015 : 45220000-5 (Інженерні та будівельні роботи)) обумовлений цим Договором термін та з належною якістю в межах узгодженої ціни робіт, вимог національних стандартів, будівельних норм і правил, вимог техніки безпеки і охорони праці.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна Договору визначена на підставі договірної ціни, яка є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Договірна ціна складає: **252 549,00 грн. (Двісті п'ятдесят дві тисячі п'ятсот сорок дев'ять грн 00 коп) без ПДВ.**

Ціна робіт визначається згідно з національними стандартами, будівельними нормами та правилами.

2.3. У разі виникнення обставин, що зумовлюють необхідність зміни договірної ціни. ПІДРЯДНИК зобов'язаний протягом 15-х робочих днів з дня появи цих обставин повідомити ЗАМОВНИКА і приступити до виконання робіт лише після одержання відповідного письмового дозволу на продовження робіт. Якщо ПІДРЯДНИК не зробить цього, він буде зобов'язаний виконати роботи без відшкодування додаткових витрат.

2.4. Ціна Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін згідно діючого законодавства України. В такому разі, зміна ціни Договору повинна бути оформлена шляхом укладання додаткової угоди з наданням необхідних обґрунтувань та розрахунків.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються в такому порядку:

3.1.1. ЗАМОВНИК здійснює оплату у розмірі 100 % загальної вартості робіт, що складає 252 549,00 грн. (Двісті п'ятдесят дві тисячі п'ятсот сорок дев'ять грн 00 коп) з ПДВ, у т.ч. ПДВ – 42 091,50 грн. Протягом 5-ти (п'яти) банківських днів з дати підписання актів виконаних робіт.

3.1.2. Платежі здійснюються шляхом перерахування коштів у національній валюті України на поточний банківський рахунок ПІДРЯДНИКА. Датою здійснення платежу є дата зарахування коштів на банківський рахунок ПІДРЯДНИКА.

3.2. У разі необхідності Сторони проводять звірку взаємних розрахунків з подальшим оформленням акту.

4. СТРОКИ ТА МІСЦЕ ВИКОНАННЯ РОБІТ.

4.1. Строк виконання робіт встановлюється:

- початок робіт – грудень 2022 р.
- закінчення робіт - 31 грудня 2022 р.

4.2. Місце виконання робіт: м. Жашків, вул. Лікарняна, 19.

4.3. Сторони мають право ставити питання про зміну строків виконання робіт по цьому Договору у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили такі зміни, у тому числі форс-мажорних, затримки фінансування.

4.4. При виникненні необхідності внесення зміни до раніше узгоджених Сторонами строків виконання робіт, Сторона, що ініціює таку зміну, повідомляє про це іншу Сторону протягом 15-х днів з моменту виникнення відповідних обставин. При досягненні Сторонами згоди щодо такої зміни,

4.5. Фактичний термін закінчення робіт по об'єкту (обсягам, етапам, видам робіт) визначається датою підписання ЗАМОВНИКОМ акту приймання виконаних підрядних робіт форми № КБ-2в з додатками, підтвердженого довідкою про вартість виконаних робіт та витрат форми КБ-3.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

5.1.1. Передати ПІДРЯДНИКУ дозвільну документацію, з оформленням акту приймання,

та надати будівельний майданчик протягом двох робочих днів з моменту підписання цього Договору

5.1.2. Приймати виконані роботи згідно акту приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ- 2в, довідки про вартість будівельних робіт та витрат за формою КБ-3.

5.1.3. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати виконані роботи.

5.1.4. Нести інші обов'язки, передбачені діючим законодавством України та цим Договором.

5.2. ЗАМОВНИК має право:

5.2.1. Вільного доступу в будь-який час на будівельний майданчик для здійснення контролю за ходом виконання робіт.

5.2.2. Вимагати від ПІДРЯДНИКА усунення недоліків, що виникають з його вини. У разі не усунення недоліків у встановлений ЗАМОВНИКОМ термін, призупинити виконання робіт ПІДРЯДНИКОМ за цим Договором до моменту усунення недоліків.

5.2.3. Перевіряти правильність ведення ПІДРЯДНИКОМ всієї виконавчої документації, яка передбачена діючими нормами і правилами, вимагати її своєчасного та якісного заповнення;

5.2.4. В будь-який час до початку ПІДРЯДНИКОМ виконання частини робіт, відмовитися від їх виконання ПІДРЯДНИКОМ, - шляхом направлення ПІДРЯДНИКУ відповідного повідомлення з переліком робіт, від виконання яких ЗАМОВНИК відмовляється.

З моменту відправки ЗАМОВНИКОМ ПІДРЯДНИКУ повідомлення про відмову від виконання частини робіт до початку їх виконання, цей Договір втрачає чинність у частині, що стосується робіт, зазначених у повідомленні, але зберігає силу в частині що стосується робіт, не зазначених у повідомленні.

ЗАМОВНИК у загальному порядку, встановленому цим Договором, виплачує ПІДРЯДНИКУ плату за виконану частину роботи.

5.2.5. При необхідності - призупиняти роботи до усунення відступів від законодавчих та нормативно- правових актів, вимог з охорони праці.

5.2.6. Достроково розірвати цей Договір у випадках, передбачених Договором.

5.2.7. Зменшувати обсяг планових робіт та загальну вартість Договору на планові роботи згідно діючого законодавства України та умов Договору. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору шляхом укладання додаткової угоди.

5.2.8. Якщо ПІДРЯДНИК відступив від умов Договору, що погіршило роботу, або допустив інші недоліки в роботі, що підтверджується відповідними документами, за своїм вибором вимагати доплатного виправлення цих недоліків ПІДРЯДНИКОМ, або виправити їх за свій рахунок з правом на відшкодування ПІДРЯДНИКОМ витрат на виправлення недоліків іншою організацією.

5.5. ПІДРЯДНИК зобов'язаний:

5.3.1. Виконати роботи за Договором відповідно до вимог Договірної ціни і кошторисів, які є невід'ємною частиною Договору, а також ДБН, ГОСТ (ДСТУ), ТУ, СНП, і т.д.

5.3.2. Забезпечити ЗАМОВНИКУ можливість вільного доступу до об'єкта робіт. Також, ПІДРЯДНИК зобов'язується надати в будь-який час вільний доступ до об'єкту представнику ЗАМОВНИКА та залучених ним сторонніх організацій, фізичних осіб для проведення контрольних

обмірів, перевірки якості робіт, тощо.

5.3.3. Виконувати отримані в ході виконання робіт вказівки ЗАМОВНИКА, якщо такі вказівки не суперечать умовам чинного законодавства України та Договору.

5.3.4. Разом з підписаним Договором на виконання робіт надати ЗАМОВНИКУ копію наказу про призначення відповідальної особи за виконання будівельних (будівельно-монтажних) робіт з найменуванням посади, прізвища, ім'я та по-батькові, номера мобільно телефону та електронної адреси.

5.3.5. Створити безпечні умови для роботи виробничого персоналу та перебування людей відповідно до вимог нормативно-правових актів з охорони праці та промислової безпеки, пожежної та техногенної безпеки, екологічних і санітарних норм; виконувати роботи, у разі необхідності, згідно наряд-допуску погодженого з експлуатуючої організацією.

5.3.6. Надавати ЗАМОВНИКУ (у двох примірниках) акти КБ-2в, довідки КБ-3 протягом 3-х робочих днів з моменту закінчення робіт, або окремих етапів (об'ємів) робіт.

5.3.7. Забезпечити повне, якісне та своєчасне ведення виконавчої документації згідно вимог діючого законодавства України. Визначити осіб, відповідальних за її ведення.

5.3.8. Виконувати вимоги ЗАМОВНИКА по усуненню виявлених порушень і заносити запис про їх виконання до журналу виконання робіт.

5.3.9. Надавати ЗАМОВНИКУ виконавчу та виробничу документацію, враховуючи акти огляду прихованих робіт, які оформлюються в процесі виконання робіт ПІДРЯДНИКОМ і підписуються ЗАМОВНИКОМ за встановленими нормами.

5.3.10. Забезпечити, у разі наявності, вивіз будівельного сміття, яке утворюється при виконанні робіт, на місце, зазначене ЗАМОВНИКОМ.

5.3.11. Якщо під час виконання робіт виникла потреба у виконанні додаткових робіт і у зв'язку з цим у відповідній зміні договірної ціни, ПІДРЯДНИК зобов'язаний протягом 15-ти робочих днів повідомити ЗАМОВНИКА про обставини, що призвели до необхідності виконання таких робіт, та подати ЗАМОВНИКУ пропозиції з відповідними розрахунками.

ЗАМОВНИК розглядає зазначені пропозиції, приймає рішення по суті та повідомляє про прийняте рішення ПІДРЯДНИКА.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний зупинити виконання додаткових робіт до прийняття рішення ЗАМОВНИКОМ.

5.3.12. Нести ризик випадкового знищення або повного чи часткового пошкодження виконаних робіт та їх результатів до прийняття ЗАМОВНИКОМ повного комплексу робіт по Договору.

5.3.13. Забезпечити:

- дотримання працівниками ПІДРЯДНИКА на території об'єкту чинних нормативних актів з охорони праці, а також правил трудового розпорядку, що діють на території об'єкту (за умови їх наявності);
- проведення інструктажу і навчання з питань охорони праці працівників ПІДРЯДНИКА;
- контроль щодо дотримання працівниками ПІДРЯДНИКА вимог нормативної документації з охорони праці;
- наявність у працівників ПІДРЯДНИКА належного спецодягу та засобів індивідуального захисту;
- допуск до виконання робіт підвищеної небезпеки керівників, професіоналів, фахівців і робітників, спеціально навчених даному виду робіт, які пройшли перевірку знань та мають посвідчення на право виконання робіт підвищеної небезпеки, вміють користуватися засобами індивідуального захисту, знають способи надання першої (долікарської) допомоги, що пройшли медичний огляд і професійний відбір для виконання робіт підвищеної небезпеки;
- відповідність використовуваних при проведенні робіт інструменту і пристосувань характеру виконуваної роботи.

5.3.14. Нести інші обов'язки, передбачені діючим законодавством України та цим Договором.

5.4. ПІДРЯДНИК має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за виконані роботи в порядку, передбаченому Договором.

5.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням ЗАМОВНИКА.

5.4.3. Згідно умов діючого законодавства України та умов Договору, залучати до виконання визначених обсягів робіт субпідрядні спеціалізовані будівельні та інші організації.

6. ВИКОНАННЯ РОБІТ

6.1. ПІДРЯДНИК виконує роботи відповідно до вимог національних стандартів України, державних будівельних норм і правил, вимог техніки безпеки та охорони праці, письмових вказівок ЗАМОВНИКА.

6.2. Безпосередньо перед початком виконання робіт, ЗАМОВНИК передає ПІДРЯДНИКУ будівельний

майданчик, дозвільну документацію за актом приймання.

6.3. У разі наявності відхилень, ЗАМОВНИК видає ПІДРЯДНИКУ вимоги про їх усунення. У разі порушень ЗАМОВНИК може приймати рішення про призупинення робіт та відмовляє у підписанні акта здачі-приймання виконаних робіт. У цьому випадку ПІДРЯДНИК зобов'язаний усунути відхилення.

6.4. ПІДРЯДНИК протягом 10-х днів в письмовій формі інформує ЗАМОВНИКА про можливість припинення або сповільнення виконання робіт через незалежні від нього обставини.

7. ЯКІСТЬ РОБІТ

7.1. ПІДРЯДНИК повинен виконати передбачені Договором роботи, склад яких відповідає затвердженому ЗАМОВНИКОМ дефектному акту, а якість - вимогам національних стандартів, будівельних норм і правил.

8. ЗДАЧА І ПРИЙМАННЯ РОБІТ

8.1. Здача-приймання робіт після їх закінчення оформлюється актом приймання виконаних робіт.

8.2. Розрахунок вартості фактично виконаних робіт у формі КБ-2в, КБ-3 виконується ПІДРЯДНИКОМ згідно з вимогами національних стандартів України, будівельних норм, узгодженої договірної ціни, кошторисної документації.

8.3. Належним чином оформлені оригінали актів КБ-2в з додатками та довідок КБ-3, передаються ЗАМОВНИКУ у двох примірниках, після підписання і скріплення печаткою кожного їх примірника ПІДРЯДНИКОМ, із зазначенням в адресній частині реквізитів Договору.

8.4. ЗАМОВНИК зобов'язаний з моменту отримання актів КБ-2в з додатками та довідок КБ-3 зробити огляд результатів виконаних робіт.

8.5. ЗАМОВНИК перевіряє акти приймання виконаних робіт (форма КБ-2в), довідки про вартість виконаних робіт та витрат КБ-3 на протязі 5 робочих днів з дня надання їх ПІДРЯДНИКОМ та, у випадку відсутності недоробок або недоліків, приймає виконані роботи.

При виявленні в процесі здачі-приймання робіт недоробок або недоліків, на недоробки або недоліки ЗАМОВНИКОМ складається акт із визначенням строків їх усунення. Вартість робіт на усунення недоробок або недоліків ПІДРЯДНИКУ не відшкодовується.

8.6. У разі не усунення ПІДРЯДНИКОМ в обумовлені Сторонами терміни недоробок, дефектів чи недоліків, ЗАМОВНИК має право в односторонньому порядку залучити для усунення недоробок, дефектів чи недоліків третіх осіб, з компенсацією витрат за рахунок ПІДРЯДНИКА, у тому числі шляхом утримання сум витрат, понесених ЗАМОВНИКОМ у зв'язку з виконанням робіт третіми особами, із сум, що підлягають оплаті ПІДРЯДНИКУ за виконані роботи та поставлені матеріали.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та Договором.

10. ОХОРОНА ПРАЦІ

10.1. ПІДРЯДНИК за цим Договором зобов'язаний:

10.1.1. Мати оригінали та надати ЗАМОВНИКУ засвідчені копії відповідних ліцензій та дозволів органів Держгірпромнагляду України на виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатацію об'єктів, машин та устаткування підвищеної небезпеки у разі, якщо такі роботи передбачені Договором.

10.1.2. Допускати до виконання робіт тільки персонал, який навчений і атестований по виконуваних видах робіт відповідно до Типового положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці, затвердженим Наказом Держнаглядохоронпраці України № 15 від 26.01.2005.

10.1.3. Забезпечувати безпечні умови праці для своїх працівників, та здійснювати контроль щодо дотримання ними законодавчих, нормативно-правових актів з охорони праці.

10.1.4. Нести відповідальність за порушення вимог щодо охорони праці відповідно до чинного законодавства України.

10.1.5. Повідомити ЗАМОВНИКА про нещасний випадок, аварію та інше в термін не більше однієї години.

10.1.6. Нести відповідальність за безпечне виконання робіт працівниками ПІДРЯДНИКА.

10.2. ЗАМОВНИК має право дострокового розірвання цього Договору в односторонньому порядку, у разі невиконання ПІДРЯДНИКОМ вимог про охорону праці, передбачених цим Договором та чинним законодавством.

10.3. Нещасний випадок, що стався з працівником ПІДРЯДНИКА або працівником, залучених ПІДРЯДНИКОМ СУБПІДРЯДНИКІВ при виконанні робіт під керівництвом посадових осіб ПІДРЯДНИКА, розслідується і береться на облік ПІДРЯДНИКОМ.

10.4. ПІДРЯДНИК керується національним законодавством, регіональними та галузевими вимогами в галузі охорони навколишнього середовища.

10.5. У експлуатованих приміщеннях повинні дотримуватися правила пожежної безпеки та санітарії.

10.6. Місця складування (утилізації) сміття визначаються ЗАМОВНИКОМ.

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

11.1. При настанні

- виняткових погодних умов або стихійних явищ природного характеру (землетруси, повені, урагани, торнадо, буреломи, снігові замети, ожеледь, град, руйнування в результаті блискавки, заморозки, замерзання моря, проток, портів перевалів, пожежі, засухи, просідання або зсув ґрунту і т.п.),

- лих техногенного та антропогенного походження (аварії, вибухи, пожежі, хімічне або радіаційне забруднення територій і т.п.),

- обставин соціального, політичного і міжнародного походження, які є надзвичайними, непередбачуваними, невідворотними і непереборними обставинами, наслідком яких є неможливість протягом певного часу частково або в повній мірі виконання зобов'язань за цим договором, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання тих своїх зобов'язань, виконання яких стало неможливим внаслідок дії форс-мажорних обставин (за винятком зобов'язань, термін виконання яких настав йо дати виникнення таких обставин), відповідно до часу дії форс-мажорних обставин, при цьому, термін виконання всіх зобов'язань за цим договором збільшується пропорційно часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

Після припинення дії форс-мажорних обставин, всі перенесені зобов'язання підлягають виконанню в порядку, передбаченому цим Договором з урахуванням пропорційності продовження моменту їх виконання на період дії форс-мажорних обставин.

11.2. Сторона, для якої наступили форс-мажорні обставини, зобов'язана без необґрунтованих затримок повідомити у письмовій формі іншу Сторону про їх настання або припинення. Факти, викладені в повідомленні про настання форс-мажорних обставин, підлягають підтвердженню Торгово-промисловою палатою України, сертифікат якої, після його отримання, але не пізніше 20 календарного дня з дати отримання відповідного повідомлення про настання форс-мажорних обставин, також направляється Стороною, для якої наступили форс-мажорні обставини, іншій Стороні.

11.3. У разі якщо форс-мажорні обставини тривають понад 60 (шістдесят) календарних днів, Сторони можуть виступити з ініціативою про розірвання Договору.

11.4. Настання форс-мажорних обставин не є підставою для невиконання Сторонами зобов'язань, термін виконання яких настав до дати виникнення таких обставин, а також для звільнення Сторін від відповідальності за таке невиконання.

12. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

12.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

12.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

13. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

13.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими особами Сторін і діє до 31 грудня 2022 р., але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами фінансових зобов'язань за Договором. Закінчення строку дії Договору не звільняє ПІДРЯДНИКА від виконання гарантійних обов'язків по Договору.

13.2. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення умов Договору, які мали місце під час дії Договору.

13.3. Згідно законодавства України, Сторони мають право ставити питання про продовження строку дії Договору у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної Договором.

14. ПРИЗУПИНЕННЯ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

14.1. ПІДРЯДНИК та ЗАМОВНИК мають право розірвати Договір за взаємною згодою сторін.

15. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

15.1. ПІДРЯДНИК гарантує своєчасне і якісне виконання робіт відповідно до кошторисної та технічної документації, умов цього Договору, діючих норм і нормативів, вимог чинного законодавства.

15.2. ПІДРЯДНИК встановлює гарантійний термін якості виконаних робіт протягом 12 місяців після завершення робіт.

15.3. Якщо після приймання робіт, протягом гарантійного терміну, ЗАМОВНИК виявить відступи від умов Договору або інші дефекти виконаних робіт, які не могли бути встановлені при звичайному способі її прийняття (приховані недоліки), у тому числі такі, що були умисно приховані ПІДРЯДНИКОМ, він зобов'язаний повідомити про це ПІДРЯДНИКА.

15.4. ПІДРЯДНИК несе відповідальність за дефекти виконаних робіт, виявлені протягом гарантійного строку, якщо не доведе, що вони виникли внаслідок: природного зносу об'єкта або його частин; неправильної його експлуатації або неправильності інструкцій щодо його експлуатації, розроблених самим ЗАМОВНИКОМ або залученими ним іншими особами; неналежного ремонту об'єкта, який здійснювався самим ЗАМОВНИКОМ або залученими ним СУБПІДРЯДНИКАМИ.

16. ІНШІ УМОВИ

16.1. Все листування, пересилання документів, повідомлень, заяв і претензій, пов'язаних з виконанням Договору або впливають з нього, повинно спрямовуватися Сторонами безпосередньо на адреси один одного, зазначені в Договорі, відповідно до термінів і порядком, встановленими чинним законодавством України та Договором.

16.2. За всіма видами зобов'язань та відповідальності Сторін встановлюється строк позовної давності згідно діючого законодавства України.

16.3. Текст Договору, будь-які матеріали, інформація та повідомлення, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися Стороною третім особам без попередньої письмової згоди на те іншої Сторони, крім випадків, коли така передача передбачена чинним законодавством України, що регулює обов'язки Сторін Договору.

16.4. Сторони підтверджують, що фактичний обсяг переданих між Сторонами Договору персональних даних відповідає меті обробки та іншим обмеженням, визначеним згодою на обробку персональних даних, які отримано від передавальної персональних даних Стороною Договору від фізичної особи, що є їх власником.

Сторона, яка передала персональні дані зобов'язана по мірі отримання інформації про зміну переданих іншій Стороні переданих даних інформувати про це іншу Сторону протягом 3-х днів з моменту отримання інформації про зміну персональних даних.

Сторона, яка отримала по цьому Договору персональні дані від іншої сторони зобов'язана забезпечити їх захист від незаконної обробки та незаконного доступу до них згідно з вимогами ст.24 Закону України «Про захист персональних даних» та іншими вимогами, передбаченими чинним законодавством України.

16.5. Відносини, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України.

16.6. В разі зміни будь-яких реквізитів ПІДРЯДНИКА (найменування організації, юридичної або поштової адреси, платіжних, податкових, відвантажувальних реквізитів тощо), ПІДРЯДНИК зобов'язаний протягом 15-х календарних днів, але не пізніше останнього робочого дня звітного місяця, в якому відбулися зміни, сповістити ЗАМОВНИКА про це в письмовій формі з обов'язковим наданням копій документів про зміну зазначених реквізитів.

16.7. Істотні умови цього Договору не змінюються до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків: зміни обсягів робіт залежно від реального фінансування видатків, зменшення Сторонами ціни Договору, продовження строків виконання робіт, строків дії Договору, зміни порядку здійснення оплати, зміни прав та обов'язків Сторін з обов'язковим оформленням письмового документу. Істотні умови Договору можуть бути змінені

Замовник Комунальне некомерційне підприємство "Жашківська багатoproфільна лікарня"
(назва організації)

Підрядник
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

На капітальний ремонт **Монтаж системи киснезабезпечення в КНП " Жашківська багатoproфільна лікарня "Жашківської міської ради по вул. Лікарняна,19 в м. Жашків Черкаської області** , що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 серпня 2022 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	184,138	184,138	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	87,416	87,416	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	92,324	92,324	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	4,398	4,398	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	42,448	42,448	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	5,665	-	5,665
		Разом	232,251	226,586	5,665
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,419	8,419	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,633	-	4,633
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 245,303	- 235,005	- 10,298
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	12,911 258,214 258,214	- 235,005	12,911 23,209

Керівник підприємства
(організації) замовника

головний лікар Ю.Є. Левченко

Керівник генеральної
підрядної організації

Монтаж системи киснезабезпечення в КНП " Жашківська багатoproфільна лікарня "Жашківської міської ради по вул. Лікарняна,19 в м. Жашків Черкаської області
546

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

На капітальний ремонт Монтаж системи киснезабезпечення в КНП " Жашківська багатoproфільна лікарня "Жашківської міської ради по вул. Лікарняна,19 в м. Жашків Черкаської області

Монтаж системи киснезабезпечення в КНП " Жашківська багатoproфільна лікарня "Жашківської міської ради по вул. Лікарняна,19 в м. Жашків Черкаської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 226,586 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,21646 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 100,111 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH4-18-1	Установлення анкерних болтів	100 кг	0,09978	14938.98	-	1491	774	-	117.4500	11.72
					7756,40	-			-	-	-
2	M34-133-13	Монтаж осушувача повітря АМД	комплект	1	6585,14	-	6585	6585	-	88.3200	88.32
					6585,14	-			-	-	-
3	M34-166-8	Монтаж генератора кисневого, Zelko OG 060	комплект	1	6247,32	-	6247	6247	-	82.5600	82.56
					6247,32	-			-	-	-
4	M18-1-1	Улаштування покриття даху та стін кисневої станції з профнастилу	шт	1	5274,06	176,30	5274	3308	176	47.0400	47.04
					3307,85	49,88			50	0,5359	0,54
5	PH8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі стін та покрівлі	100м2	0,5	5580,57	-	2790	2778	-	79.0000	39.5
					5555,28	-			-	-	-
6	& C1545-204-7	Металл профільний	м2	56	462,77	-	25915	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	E12-18-3	Утеплення стелі та стін плитами з мінеральної вати (26,5+41,9м2)	100м2	0,6815	14053,36	-	9577	3199	-	63.6700	43.39
					4693,75	-			-	-	-

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

1	2	3	4
8	РН15-86-1	Обв'язк повітряної магістралі до встановленого теплового обладнання (пайка мідних труб та фланців твердим припоєм)	100м
9	РН15-86-1	Обв'язк до кісьового генератора та буферної накопиченої ємності	100м
10	M11-350-13	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі (расходоімір об'ємний, швидкісний, індукційний) датчика витрати кисню	шт
11	M11-234-1	Приєднання обладнання що монтуються до електричної мережі і установки	10приєдн
12	M34-207-22	Монтаж дренажної системи відведення конденсату.	шт
13	ПЗ-61-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати	Вузол
14	M8-472-2	<i>Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм²</i>	100 м
15	& 1517-1530-1	Полоса для блискавкозахисту 40x4 мм, 1м	шт
16	& C119-400-2	Злучник контрольний для полоси В40	шт
17	M10-111-5	<i>Улаштування заземлення для блискавкозахисту</i>	комплект
18	& C124-9-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, СТ3, діаметр 18 мм	мм
19	& 2415-1150-1	Компенсатор дріт/дріт	шт
20	& C119-400-3	Злучник для стержня D16-20 та полоси В40	шт
21	E21-24-1	<i>Установлення щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг</i>	шт
22	& C1512-5-2	Коробка ВМ-250	шт
23	& C1512-5-3	Коробка LEZA RD	шт
24	& C1547-16-28	Автоматичний вимикач ІЕК ВА 88-35 ЗР 100А	шт

5	6	7	8	9	10	11	12
1,0156	<u>5661.64</u> 5498,59	<u>146.43</u> 32,66	5750	5584	<u>149</u> 33	<u>70.5400</u> 0,3408	<u>71.64</u> 0,35
1,0156	<u>5661.64</u> 5498,59	<u>146.43</u> 32,66	5750	5584	<u>149</u> 33	<u>70.5400</u> 0,3408	<u>71.64</u> 0,35
1	<u>5564.52</u> 3397,02	<u>915.50</u> 261,77	5565	3397	<u>916</u> 262	<u>46.0800</u> 3,0690	<u>46.08</u> 3,07
0,3	<u>485.19</u> 455,44	<u>15.55</u> 2,88	146	137	<u>5</u> 1	<u>5.7600</u> 0,0384	<u>1.73</u> 0,01
1	<u>2190.55</u> 1899,88	<u>238.24</u> 68,20	2191	1900	<u>238</u> 68	<u>23.0400</u> 0,7997	<u>23.04</u> 0,8
3	<u>2601.56</u> 2601,56	<u>-</u> -	7805	7805	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>78</u> -
0,3	<u>1958.42</u> 1957,67	<u>-</u> -	588	587	<u>-</u> -	<u>26.8800</u> -	<u>8.06</u> -
30	<u>50.00</u> -	<u>-</u> -	1500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	<u>39.60</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	<u>954.37</u> 954,37	<u>-</u> -	954	954	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>12.8</u> -
12	<u>118.28</u> -	<u>-</u> -	1419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	<u>323.66</u> -	<u>-</u> -	1942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	<u>63.77</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
2	<u>349.94</u> 293,72	<u>-</u> -	700	587	<u>-</u> -	<u>4.0800</u> -	<u>8.16</u> -
1	<u>795.61</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	<u>530.41</u> -	<u>-</u> -	530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	<u>2652.20</u> -	<u>-</u> -	2652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

			- 3 -						546_ДЦ_ЛС1_02-01-01			
25	& C1547- 16- 25	Автоматичний вимикач , FAZ-C5/1N 278667 EATON	шт	1	83,84	-	-	84	-	-	-	-

1	2	3	4
26	& C1547-16-26	Автоматичний вимикач , FAZ-C20 EATON	шт
27	& C1547-16-27	Автоматичний вимикач , C40/3 Eaton	шт
28	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м
29	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м
30	& C1545-544-15	Провід ПВС 4х16 мм2	м
31	& C1545-544-13	Провід ПВС 2х2,5 мм2	м
32	M8-594-1	Світильник енергозберігаючий	100 шт
33	& C1547-16-30	Світильник світлодіодний LED 28Вт	шт
34	E21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м
35	& C1545-544-16	Провід ШВВП 2х0,75 мм2	м
36	E21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт
37	& C1547-16-29	Вимикач VIKOVERA	шт
38	E21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт
39	& C1512-5-4	Розетка Viko Vera	шт
40	& 2405-1363-1	Коробка відгалужувальна на 3 напрямлення KM41255	шт
41	варіант 1 M7-1-1	Монтаж агрегату компресорно-конденсаторної установки ZB13/ RD-T500 на анкера	шт

5	6	7	8	9	10	11	12
1	<u>321.50</u>	-	322	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>5072.05</u>	-	5072	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
0,36	<u>15137.5</u>	-	5450	1008	-	<u>39.3600</u>	<u>14.17</u>
	7	-			-	-	-
	2800,86						
0,36	<u>1137.76</u>	-	410	352	-	<u>14.6400</u>	<u>5.27</u>
	978,98	-			-	-	-
26	<u>61.42</u>	-	1597	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
10	<u>24.70</u>	-	247	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
0,04	<u>27664.3</u>	-	1107	749	-	<u>243.840</u>	<u>9.75</u>
	7	-			-	0	-
	18736,6					-	
	7						
4	<u>695.63</u>	-	2783	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
0,1	<u>2347.36</u>	-	235	210	-	<u>30.6000</u>	<u>3.06</u>
	2099,16	-			-	-	-
10	<u>26.76</u>	-	268	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
0,01	<u>3957.98</u>	-	40	40	-	<u>59.8560</u>	<u>0.6</u>
	3952,89	-			-	-	-
1	<u>88.94</u>	-	89	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
0,02	<u>3952.89</u>	-	79	79	-	<u>59.8560</u>	<u>1.2</u>
	3952,89	-			-	-	-
2	<u>99.97</u>	-	200	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>26.25</u>	-	26	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>11028.1</u>	-	11028	9770	-	<u>131.040</u>	<u>131.04</u>
	1	-			-	0	-
	9770,34					-	

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 5 -

546_ДЦ_ЛС1_02-01-01

42	C157-405	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5нг, переріз 4х16 мм2	1000м	0,005	<u>61570.0</u>	-	308	-	-	-	-
					1	-			-	-	-
43	E46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,08	<u>8782.57</u>	-	703	703	-	<u>123.420</u>	<u>9.87</u>
					8782,57	-			-	0	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C1545-35	Гільзи мідні роз'ємні	100шт	0,08	<u>199.95</u>	-	16	-	-	-	-
45	M7-35-1	Монтаж ресивера повітряного P900.800 (10 бар)	шт	1	<u>3669.69</u> 3614,55	<u>55.14</u> 15,47	3670	3615	<u>55</u> 15	<u>47.0400</u> 0,2075	<u>47.04</u> 0,21
46	& C113-1675-1	Труби поліпропіленові діам. 32x2,9 мм з скловолокном	м	2,5	<u>385.90</u>	-	965	-	-	-	-
47	& C113-1831-19	Муфта редукційна 1/2"	шт	1	<u>89.81</u>	-	90	-	-	-	-
48	& C113-1831-20	Муфта редукційна 1x 3/4"	шт	1	<u>110.21</u>	-	110	-	-	-	-
49	& C130-4-57-10	Кран латунь діаметром 1 "	шт	3	<u>265.42</u>	-	796	-	-	-	-
50	& C130-4-57-11	Кран латунь діаметром 1/2 "	шт	1	<u>161.38</u>	-	161	-	-	-	-
51	& C1630-126-6	Згон -американка 1"	шт	2	<u>73.57</u>	-	147	-	-	-	-
52	& C1630-126-8	Кутик під 90°	шт	3	<u>46.03</u>	-	138	-	-	-	-
53	& C1545-48-1	Заглушка чавун 2"	шт	1	<u>63.45</u>	-	63	-	-	-	-
54	& C113-2074-11	Футорка лат. Ду 2/1"	шт	3	<u>166.31</u>	-	499	-	-	-	-
55	E16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноважільних діаметром 25 мм	шт	1	<u>264.83</u> 219,57	<u>37.37</u> 10,29	265	220	<u>37</u> 10	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
56	C1630-570	Група безпеки FADO "1"	шт	1	<u>614.31</u>	-	614	-	-	-	-
57	варіант 1 M34-133-16	Монтаж кисневого крану з манометром	шт	1	<u>143.16</u> 143,16	-	143	143	-	<u>1.9200</u>	<u>1.92</u>
58	& C1630-1159-1	Кисневий триходовий кран з манометром	комплект	1	<u>4233.61</u>	-	4234	-	-	-	-
59	1704-50530	Регулятор тяги ф180	шт	1	<u>525.09</u>	-	525	-	-	-	-
60	варіант 4 & C111-1680-ВЦ-3	Фума стрічка Pro 15m * 0,2 мм * 19мм (KR2810)	шт	1	<u>55.16</u>	-	55	-	-	-	-
61	& C111-1680-ВЦ-4	Фум рідкий S-1207 10мл.	шт	1	<u>244.88</u>	-	245	-	-	-	-
62	M28-461-3	Монтаж фільтра	шт	1	<u>2307.55</u> 1999,58	<u>255.54</u> 71,26	2308	2000	<u>256</u> 71	<u>28.8000</u> 0,8484	<u>28.8</u> 0,85
63	& C1630-735-1	Фільтр AF 0306	шт	1	<u>1624.77</u>	-	1625	-	-	-	-
64	& C113-953-	Труба PN20 Стекловолокно 32	м	4,6	<u>273.41</u>	-	1258	-	-	-	-

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

1312-1-1

- 7 -

546_ДЦ_ЛС1_02-01-01

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

1	2	3	4
65	& C130-4-57-10	Кран латунь діаметром 1 "	шт
66	& C1630-126-6	Згон -американка 1"	шт
67	& C1630-126-8	Кутик під 90*	шт
68	& C113-946-2	Ніпель латунь 2 1/2"x3/4"	шт
69	& C113-1095-15	Трійник редукційний	шт
70	M18-557-4	Монтаж ресивера кисню	шт
71	& C130-4-57-11	Кран латунь діаметром 1/2 "	шт
72	& C113-2074-12	Футорка 2"x1 1/2" Никель FADO	шт
73	& C113-2074-13	Футорка 1"x1 1/2" Никель FADO	шт
74	& C113-2074-5	Футорка 1"x1/2" Никель FADO	шт
75	& C188888-8-2	труба мідна ф 16 мм	м
76	C111-1897	Штуцери	комплек т
77	& C1630-126-9	Американка 1/2"	шт
78	& C111-1680-ВЦ-3	Фума стрічка Pro 15m * 0,2 мм * 19мм (KR2810)	шт
79	& C111-1680-ВЦ-4	Фум рідкий S-1207 10мл.	шт
80	M11-250-1	Датчик смісний, датчик положення, датчик чистоти кисню, датчик тиску кисню, датчик витрати/витратомір OS 401 (421)	компле к т
81	E18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т
82	M34-132-1	Монтаж редуктора кисню БК050	комплек т
83	E20-1-1	Прокладання повітроводів для азоту	100м2

5	6	7	8	9	10	11	12
4	<u>265.42</u>	-	1062	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
6	<u>73.57</u>	-	441	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
6	<u>46.03</u>	-	276	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>104.06</u>	-	104	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
2	<u>183.62</u>	-	367	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>968.88</u>	<u>1,35</u>	969	945	<u>1</u>	<u>13.4400</u>	<u>13,44</u>
	<u>945,10</u>	<u>0,52</u>			<u>1</u>	<u>0,0072</u>	<u>0,01</u>
1	<u>161.38</u>	-	161	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>159.86</u>	-	160	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>165.29</u>	-	165	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>140.81</u>	-	141	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
2	<u>191.76</u>	-	384	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
2	<u>6.04</u>	-	12	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
2	<u>524.41</u>	-	1049	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>55.16</u>	-	55	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
1	<u>244.88</u>	-	245	-	-	-	-
	-	-			-	-	-
3	<u>156.19</u>	-	469	469	-	<u>1,9200</u>	<u>5,76</u>
	<u>156,19</u>	-			-	-	-
1	<u>41.35</u>	-	41	28	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
	<u>27,66</u>	-			-	-	-
1	<u>1317.12</u>	-	1317	1317	-	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
	<u>1317,12</u>	-			-	-	-
0,0092	<u>21089.6</u>	<u>21,22</u>	194	163	-	<u>261,800</u>	<u>2,41</u>
	<u>3</u>	<u>3,93</u>			-	<u>0</u>	-
	<u>17739,5</u>				-	<u>0,0524</u>	-
	<u>7</u>				-		-

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

84	& C113-47-2	Труби діаметром 110 мм для вентиляції для азоту	м	- 9 -	2	<u>2500.99</u> -	- -	5002	546_ДЦ_ЛС1_02-01-01	-	- -	- -	- -
----	-------------	---	---	-------	---	---------------------	--------	------	---------------------	---	--------	--------	--------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C113-1509-1	Коліно під 90° діаметром 110мм	шт	1	<u>190.25</u>	-	190	-	-	-	-
86	E20-2-11	Прокладання повітроводів із листової сталі для охолодження	100м2	0,04	<u>101697.13</u>	<u>247.44</u> 68,07	4068	423	<u>10</u> 3	<u>156.060</u> 0	<u>6.24</u> 0,04
87	& C111-1780-1	Сітка просічно-витяжна	м2	0,4	<u>90.76</u>	-	36	-	-	-	-
88	M12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм (монтаж бустера)	100 м	0,05	<u>12348.47</u>	<u>681.17</u> 220,25	617	573	<u>34</u> 11	<u>153.600</u> 0	<u>7.68</u> 0,15
89	& C1545-265-4	Труба мідна діаметром 6x1,0 мм	м	5	<u>326.44</u>	-	1632	-	-	-	-
90	& C113-948-1	Штуцер, бронза	шт	1	<u>110.83</u>	-	111	-	-	-	-
91	& C113-948-2	Штуцер, 1/2"x 10мм	шт	3	<u>88.39</u>	-	265	-	-	-	-
92	C111-1897	Штуцери	комплект	1	<u>6.04</u>	-	6	-	-	-	-
93	& C113-1878-1	Хомут діам. 8-16 мм	шт	4	<u>53.09</u>	-	212	-	-	-	-
94	& C113-2074-5	Футорка 1"x1/2" Никель FADO	шт	1	<u>140.81</u>	-	141	-	-	-	-
95	& C113-2074-14	Футорка 1"x1/2" бронза	шт	1	<u>163.25</u>	-	163	-	-	-	-
96	& C1545-13-1	Шланги високого тиску діаметр 10мм	м	8	<u>146.08</u>	-	1169	-	-	-	-
97	П1-23-19	Пусконаладжувальні роботи	Комплек	3	<u>2204.32</u> 2204,32	-	6613	6613	-	<u>22.0300</u>	<u>66.09</u>
98	M34-207-1	Запуск в експлуатацію	шт	3	<u>3822.01</u> 2856,65	<u>790.60</u> 226,15	11466	8570	<u>2372</u> 678	<u>30.7200</u> 2,6515	<u>92.16</u> 7,95
		Разом прямі витрати по кошторису					184138	87416	4398 1236		<u>1102.79</u> 14,47
		Разом будівельні роботи, грн.					184138				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92324				
		всього заробітна плата, грн.					88652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					99,2				

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

- 11 -

11459
226586

546_ДЦ_ЛС1_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					226586				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1216,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					100111				

Склав

Інженер *Г.А. Соколов*
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Г.А. Шенніков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]